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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIGALKE Daira BE FC Grunewald 2009 F 2.9999 119491 ja

BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 2009 R F 2.9999 116574 ja

BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009 R F 2.9999 119329 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 407374 ja

GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009 R F 2.9999 116692 ja

HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009 R F 2.9999 116612 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 2.9999 113487 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 2.9999 406385 ja

KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.9999 419043 ja

KRISTIC Marta BE SC Berlin 2010 R F 2.9999 420711 ja

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 2.9999 119247 ja

MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC 2009 R F 2.9999 114155 ja

NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 2.9999 116634 ja

RAUCH Charlotte BE FG Rotation Berlin 2010 R F 2.9999 411010 ja

REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 421511 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 2.9999 119249 ja

SOROKIN Nika BE FC Grunewald 2010 R F 2.9999 116560 ja

SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2010 R F 2.9999 119246 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 2.9999 118958 ja

WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 2009 R F 1.3 413323 ja

WILHELM Nadja BE FC Berlin Südwest 2009 R F 2.9999 114130 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 5.0 GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER KRISTIC Marta BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER RAUCH Charlotte BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 000 GER BIGALKE Daira BE FC Grunewald F ja

T 9 000 GER MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC F ja

T 9 000 GER WILHELM Nadja BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald F ja

T 9 000 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Berliner Rangliste Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

TD:
Laurent Lhuissier
Christopher Prohl
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.11. 12:00

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 17:36

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Berliner Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 15

HAMSCH Luise, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 1 V V3 V V3 V V 6 26 9 1.000 17 1.
KRISTIC Marta GER SC Berlin 2 0 0 2 0 0 2 0 4 29 0.000 -25 7.
WEGNER Anna Lisa GER SVA Oranienburg 3 0 V V3 1 3 V 3 17 13 0.500 4 4.
REINSCH Rahel GER Fechtclub Radebeul 4 1 V4 0 4 0 V 2 14 23 0.333 -9 5.
WILHELM Nadja GER FC Berlin Südwest 5 2 V V2 V V V 5 24 13 0.833 11 2.
SOROKIN Nika GER FC Grunewald 6 2 V V V 4 V 4 26 17 0.667 9 3.
KONDARIEVA Katheryna GER FG Merseburger Raben 7 4 V 3 3 1 4 1 20 27 0.167 -7 6.

Runde 2 12:00 | Bahn 16

GIERIG Raphael, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 1 V 3 V 3 V V 4 26 16 0.667 10 2.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 2 0 1 2 1 1 3 0 8 30 0.000 -22 7.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 3 V V V 1 2 1 3 19 23 0.500 -4 5.
MEYER NARVÁEZ Danae GER Berliner FC 4 3 V 4 2 3 4 1 21 27 0.167 -6 6.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 5 V V V V 4 V 5 29 16 0.833 13 1.
BOSCHEVA Ella GER FC Grunewald 6 2 V V V V 4 4 26 20 0.667 6 3.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 7 1 V V V 4 V 4 25 22 0.667 3 4.

Runde 3 12:00 | Bahn 17

PFEIFFER Jonathan, GER BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 1 2 V 1 2 3 3 1 16 26 0.167 -10 6.
RAUCH Charlotte GER FG Rotation Berlin 2 V V 2 0 4 2 2 18 26 0.333 -8 4.
BIGALKE Daira GER FC Grunewald 3 1 4 0 1 V 1 1 12 28 0.167 -16 7.
SUWELACK Leonora GER SC Berlin 4 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 5 V V V 2 V V 5 27 12 0.833 15 2.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 6 V V 3 0 1 1 2 15 27 0.333 -12 5.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 7 V V V 3 3 V 4 26 17 0.667 9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SUWELACK Leonora SC Berlin 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 6 6 26 9 1.000 17 Q

3 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 5 6 27 12 0.833 15 Q

4 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 5 6 29 16 0.833 13 Q

5 GER WILHELM Nadja FC Berlin Südwest 5 6 24 13 0.833 11 Q

6 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 4 6 26 16 0.667 10 Q

7 GER SOROKIN Nika FC Grunewald 4 6 26 17 0.667 9 Q

7 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 4 6 26 17 0.667 9 Q

9 GER BOSCHEVA Ella FC Grunewald 4 6 26 20 0.667 6 Q

10 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 4 6 25 22 0.667 3 Q

11 GER WEGNER Anna Lisa SVA Oranienburg 3 6 17 13 0.500 4 Q

12 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 3 6 19 23 0.500 -4 Q

13 GER RAUCH Charlotte FG Rotation Berlin 2 6 18 26 0.333 -8 Q

14 GER REINSCH Rahel Fechtclub Radebeul 2 6 14 23 0.333 -9 Q

15 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 2 6 15 27 0.333 -12 Q

16 GER MEYER NARVÁEZ Danae Berliner FC 1 6 21 27 0.167 -6 Q

17 GER KONDARIEVA Katheryna FG Merseburger Raben 1 6 20 27 0.167 -7 Q

18 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 1 6 16 26 0.167 -10 Q

19 GER BIGALKE Daira FC Grunewald 1 6 12 28 0.167 -16 Q

20 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 0 6 8 30 0.000 -22 Q

21 GER KRISTIC Marta SC Berlin 0 6 4 29 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin 6 6 30 8 1.000 22

2 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 6 6 26 9 1.000 17

3 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 5 6 27 12 0.833 15

4 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 5 6 29 16 0.833 13

5 GER WILHELM Nadja BE FC Berlin Südwest 5 6 24 13 0.833 11

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 4 6 26 16 0.667 10

7 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald 4 6 26 17 0.667 9

8 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 4 6 26 17 0.667 9 T7

9 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 4 6 26 20 0.667 6

10 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 4 6 25 22 0.667 3

11 GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 3 6 17 13 0.500 4

12 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 3 6 19 23 0.500 -4

13 GER RAUCH Charlotte BE FG Rotation Berlin 2 6 18 26 0.333 -8

14 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2 6 14 23 0.333 -9

15 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2 6 15 27 0.333 -12

16 GER MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC 1 6 21 27 0.167 -6

17 GER KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 1 6 20 27 0.167 -7

18 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 1 6 16 26 0.167 -10

19 GER BIGALKE Daira BE FC Grunewald 1 6 12 28 0.167 -16

20 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 0 6 8 30 0.000 -22

21 GER KRISTIC Marta BE SC Berlin 0 6 4 29 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SUWELACK Leonora
BE SC Berlin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

17
KONDARIEVA Katheryna
ST FG Merseburger Raben

GER   5

16
MEYER NARVÁEZ Danae
BE Berliner FC

GER   V

  R: PROTZE Marit (GER)

 

9
BOSCHEVA Ella
BE FC Grunewald

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER  

 

 

5
WILHELM Nadja
BE FC Berlin Südwest

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

21
KRISTIC Marta
BE SC Berlin

GER   5

12
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: PROTZE Marit (GER)

  Bahn 16

13
RAUCH Charlotte
BE FG Rotation Berlin

GER   V

20
BÖTTCHER Charlotte
ST USC Magdeburg

GER   1

  R: STRELOW Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 14

SUWELACK Leonora
BE SC Berlin

GER   6

MEYER NARVÁEZ Danae
BE Berliner FC

GER   V

R: GIERIG Raphael (GER)

Bahn 17

BOSCHEVA Ella
BE FC Grunewald

GER   4

HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 14

WILHELM Nadja
BE FC Berlin Südwest

GER   V

JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   7

R: GIERIG Raphael (GER)

Bahn 15

RAUCH Charlotte
BE FG Rotation Berlin

GER   9

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   V

R: JÜRGENSEN Johannes (GER)

Bahn 20

MEYER NARVÁEZ Danae (16)
BE Berliner FC

GER   2

HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V

R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

Bahn 19

WILHELM Nadja
BE FC Berlin Südwest

GER   V

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   8

R: HAMSCH Luise (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

19
BIGALKE Daira
BE FC Grunewald

GER   4

14
REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 8

  R: KUSIAN Andreas (GER)

 

11
WEGNER Anna Lisa
BR SVA Oranienburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER  

 

 

7
SOROKIN Nika
BE FC Grunewald

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER  

 

  Bahn 17

15
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

18
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   V

  R: KUSIAN Andreas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 12

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 17

WEGNER Anna Lisa
BR SVA Oranienburg

GER   2

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V

R: THETMEYER Lucas (GER)

Bahn 15

SOROKIN Nika
BE FC Grunewald

GER   6

HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER   V

R: JÜRGENSEN Johannes (GER)

Bahn 12

SCHÖTTLER Ella (18)
BE SC Berlin

GER   5

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 18

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   3

R: HARTMANN Leonie (GER)

Bahn 17

HILJEGERDES Eske (10)
BE OSC Berlin

GER   5

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: HARMS Tyler (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
HAMSCH Mareile (8)
ST USC Magdeburg

GER   V

4
WILHELM Nadja (5)
BE FC Berlin Südwest

GER   0

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 7

3
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

2
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

  R: JÜRGENSEN Johannes (GER)

Bahn 1

HAMSCH Mareile (8)
ST USC Magdeburg

GER   6

GRUND Florentine (3)
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

2 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

3 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER WILHELM Nadja BE FC Berlin Südwest 2009

8er Tableau

5 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

7 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

8 GER MEYER NARVÁEZ Danae BE Berliner FC 2009

16er Tableau

9 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2010

10 GER SOROKIN Nika BE FC Grunewald 2010

11 GER BOSCHEVA Ella BE FC Grunewald 2009

12 GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 2009

13 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

14 GER RAUCH Charlotte BE FG Rotation Berlin 2010

15 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009

16 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

32er Tableau

17 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

18 GER KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 2010

19 GER BIGALKE Daira BE FC Grunewald 2009

20 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009

21 GER KRISTIC Marta BE SC Berlin 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MILKE Michael 0 0 0

PFEIFFER Jonathan 1 1 0 0

D D PROTZE Marit 2 2 0 0

D D KLATT Jonathan 0 0 0

HAMPRECHT Bero 0 0 0

D JANETZEK Tom 0 0 0

D VALLERIANI Luca 0 0 0

HARMS Tyler 1 1 0 0

HARTMANN Leonie 1 1 0 0

CN KÖHLER Joey 0 0 0

LEWIN Martha Elisabeth 1 1 0 0

MC CONELL Lino 0 0 0

SEMPER Nelly 0 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

D WASZAK Phil 0 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

BURMEISTER Andreas 0 0 0

L HAMANN Gabriel 0 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 0 0

STRELOW Alexander 1 2 3 0 0

BEHRENDT Sebastian 0 0 0

GIERIG Raphael 1 2 3 0 0

JÜRGENSEN Johannes 2 1 3 0 0

TIPPMER Paul 0 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

THETMEYER Lucas 2 2 0 0

KUSIAN Andreas 2 2 0 0

HAMSCH Luise 1 1 2 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 0 0 0

31 Kampfrichter



Int. Wittenauer Fuchs

Berlin (GER)
16.11.2019 - 12:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
16.11.2019 17:33

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Silber GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

Bronze GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER WILHELM Nadja BE FC Berlin Südwest 2009


